
UCHWAŁA NR XXXIV/237/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy na rok 2021 Gminy Tuczępy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 poz. 713 ) oraz 
art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 
z 2020, poz. 1057) i po przeprowadzonych konsultacjach społecznych uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Uchwala się Roczny Program Współpracy na 2021 rok Gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2. Roczny Program Współpracy stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Formularz konsultacji stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie  w ciągu 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/237/2021 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Roczny  Program Współpracy na rok 2021 
gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1.  

Ilekroć w niniejszym programie jest mowa o: 

1. Programie współpracy – należy przez to rozumieć „Roczny Program Współpracy na rok 2021 gminy 
Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

2. ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.), 

3. organizacjach – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, 

4. otwartym konkursie ofert – rozumie się przez to konkurs, o którym mowa w art. 11 ust. 2 oraz 
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019, 
poz. 688 ze zm.), 

5. inicjatywie lokalnej – rozumie się przez to inicjatywę lokalną w rozumieniu art. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019, poz. 688 ze zm.). 

Rozdział 2. 
Cele współpracy 

§ 2.  

Celem głównym programu jest budowanie partnerstwa pomiędzy gminą, a organizacjami pozarządowymi 
poprzez wspieranie ich ważnych celów społecznych. 

§ 3.  

Celami szczegółowymi Programu współpracy są: 

1. zwiększenie efektywności wykorzystania środków publicznych na realizację zadań w sferze pożytku 
publicznego, 

2. promowanie idei społeczeństwa obywatelskiego oraz dążenie do wywoływania potrzeby społecznej 
partycypacji mieszkańców, zmierzające do ciągłej poprawy jakości ich życia, 

3. rozwiązywanie ważnych problemów społeczności lokalnej we współpracy z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

4. poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Tuczępy poprzez celniejsze zidentyfikowanie potrzeb 
społeczności lokalnych, 

5. wytyczanie jasnych, przejrzystych i akceptowalnych zasad współpracy między sektorami, opierających 
się na wzajemnym doświadczeniu i zdobytej wiedzy, w celu maksymalizacji zysków z podejmowanych 
wspólnie działań, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 1



6. zwiększanie otwartości Gminy Tuczępy na nowe inicjatywy i wykorzystywanie możliwie dostępnych 
procedur służących ich skutecznej i jak najlepszej realizacji, 

7. promocja Gminy Tuczępy jako Gminy  otwartej  na potrzeby społeczności lokalnych. 

Rozdział 3. 
Zasady współpracy 

§ 4.  

Przy podejmowaniu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego gmina Tuczępy kierować się będzie następującymi zasadami: 

1. pomocniczości - oznacza współpracę pomiędzy samorządem a podmiotami Programu współpracy, opartą 
na obopólnej chęci wzajemnych działań, dążących do jak najlepszych efektów w realizacji zadań publicznych, 
w celu realizacji ich w sposób ekonomiczny, profesjonalny i terminowy, 

2. suwerenności stron - oznacza, że strony mają prawo do niezależności i odrębności w samodzielnym 
definiowaniu i poszukiwaniu sposobów rozwiązywania problemów i zadań, 

3. partnerstwa- oznacza dobrowolną współpracę równorzędnych sobie podmiotów w rozwiązywaniu 
wspólnie zdefiniowanych problemów i osiąganiu razem wytyczonych celów, 

4. efektywności - oznacza wybór najbardziej efektywnego sposobu realizacji zadań publicznych, 

proponowanych przez organizacje pozarządowe, 

5. uczciwej konkurencji - oznacza wymóg udzielania informacji odnośnie wykonywanych działań zarówno 
przez podmioty publiczne jak i nie publiczne, a także stosowania tych samych kryteriów przy dokonywaniu 
oceny tych działań i podejmowaniu decyzji odnośnie ich finansowania, 

6. jawności - zachowanie przejrzystości podejmowanych działań oraz informowanie w granicach 
wyznaczonych przez prawo o ich przebiegu i stosowanych w nich kryteriach. 

Rozdział 4. 
Zakres przedmiotowy współpracy 

§ 5.  

Gmina Tuczępy prowadzi współpracę z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w sferze zadań publicznych wymienionych w art. 4 ust. 1 ustawy o ile zadania te są zadaniami samorządu 
gminnego, określonymi w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6.  

1. Podstawowym kryterium decydującym o współpracy z organizacjami jest prowadzenie przez te 
organizacje działalności na rzecz mieszkańców Gminy Tuczępy. O wsparcie mogą ubiegać się organizacje, 
które prowadzą całą swoją działalność na terenie Gminy Tuczępy. 

2. O wsparcie mogą ubiegać się również organizacje , które prowadzą swoją działalność poza terenem 
Gminy Tuczępy, a swoimi działaniami będą przyczyniać się do poprawy życia mieszkańców Gminy Tuczępy. 
O podpisaniu umowy każdorazowo decyduje Wójt Gminy Tuczępy. 

Rozdział 5. 
Formy współpracy 

§ 7.  

1. Współpraca Gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi obejmuje współpracę o charakterze 
finansowym i pozafinansowym. 

2. Formy współpracy o charakterze finansowym: 

1) powierzenie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na jego realizację (zarówno 
w trybie konkursowym jak i pozakonkursowym), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 2



2) wsparcie wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na częściowe dofinansowanie jego 
realizacji, 

3) przewiduje się możliwość utworzenia funduszu pożyczkowego dla organizacji pozarządowych działających 
na terenie Gminy Tuczępy na zasadach określonych w Zarządzeniu Wójta Gminy Tuczępy, 

3. Formy współpracy o charakterze pozafinansowym: 

1) wzajemne informowanie się Gminy Tuczępy oraz organizacji pozarządowych o planowanych kierunkach 
działań, w tym informowanie organizacji pozarządowych o zadaniach publicznych, które będą realizowane 
w roku obowiązywania Rocznego Programu, 

2) doradztwo ze strony pracowników Urzędu, udzielanie organizacjom pomocy merytorycznej, np. 

informowanie o zasadach udzielania dotacji, 

3) informowanie o potencjalnych źródłach finansowania, 

4) współdziałanie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł, w tym z funduszy Unii 

Europejskiej, 

5) udostępnianie podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego lokali na spotkania związane 
z realizacją Programu współpracy i prowadzeniem statutowej działalności, 

6) udostępnianie witryny internetowej Urzędu Gminy Tuczępy do publikacji i udzielania 

informacji nt. Realizacji Programu Współpracy, 

7) prowadzenie działalności informacyjnej dotyczącej wspólnych przedsięwzięć gminy Tuczępy 

i organizacji, 

8) prowadzenie działalności promującej wspólne działania, 

9) udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach komisji konkursowych celem opiniowania 
ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, z wyłączeniem udziału tych  przedstawicieli organizacji 
pozarządowych w pracach komisji konkursowych, których wnioski, projekty są opiniowane, 

10) upowszechnianie i wspieranie wolontariatu jako czynnika rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. 

Rozdział 6. 
Priorytetowe zadania publiczne 

§ 8.  

Ustala się następujące priorytetowe obszary, w których może odbywać się współpraca w 2021 

roku: 

1. Wspieranie działań dla dzieci i młodzieży służących promowaniu Gminy Tuczępy i środowiska 
lokalnego oraz służących prezentacji jego dorobku naukowego i wychowawczego. 

2. Wspieranie projektów z zakresu edukacji kulturalnej, ze szczególnym uwzględnieniem programów 
skierowanych do dzieci i młodzieży. Z uwzględnieniem artystycznych imprez środowiskowych i innych 
projektów kulturalnych integrujących społeczność lokalną. 

3. Wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o zasłużonych przy święcie Niepodległości, ochrona 
i popularyzowanie tradycji i dziedzictwa kulturowego Gminy Tuczępy. 

4. Wspieranie projektów artystycznych i edukacyjnych wzbogacających życie kulturalne gminy Tuczępy. 

5. Imprezy sportowe o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym. 

6. Upowszechnianie tradycji regionalnych, dożynkowych, folkloru regionalnego. 

7. Remont, modernizacja świetlic wiejskich, budynków strażnic. 

8. Innych nie wymienionych szczegółowo w niniejszym paragrafie, w pkt. 1-6, a jednocześnie 
odpowiadającym zadaniom samorządu gminnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 3



Rozdział 7. 
Okres realizacji Programu współpracy 

§ 9.  

Roczny Program Współpracy gminy Tuczępy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie obowiązuje od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku. 

Rozdział 8. 
Sposób realizacji programu współpracy 

§ 10.  

1. Podmiotami uczestniczącymi we współpracy są: 

1) Rada Gminy Tuczępy  – uchwalająca roczny Program współpracy, jako organ stanowiący, 

2) Wójt Gminy Tuczępy – realizujący roczny Program współpracy, jako organ wykonawczy, 

3) organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzące działalność pożytku 
publicznego na terenie gminy Tuczępy w zakresie odpowiadającym zadaniom samorządu gminnego. 

2. Do zadań Wójta, w ramach realizacji Programu współpracy, należy w szczególności: 

1) ogłaszanie otwartych konkursów ofert na realizację zadań własnych Gminy Tuczępy, 

2) powoływanie komisji konkursowej, 

3) podejmowanie ostatecznej decyzji o wysokości dotacji przeznaczonych na realizację zadań publicznych na 
podstawie rekomendacji komisji konkursowych, 

4) zawieranie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego lub o powierzenie realizacji zadania 

publicznego. 

3. Wójt Gminy Tuczępy realizuje Program poprzez Referat  Organizacyjny Urzędu Gminy Tuczępy, 

4. Referat Organizacyjny prowadzi bezpośrednią współpracę z organizacjami, która w szczególności polega 
na: 

1) przygotowaniu i prowadzeniu konkursów ofert na realizację zadań finansowanych z budżetu gminy, 

2) dokonywaniu oceny formalnej ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, 

3) sporządzaniu sprawozdań z realizacji Programu współpracy, 

4) podejmowaniu i prowadzeniu bieżącej współpracy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, 

5) przygotowaniu i publikacji ogłoszeń konkursowych oraz informacji o wynikach konkursów, 

6) wspieraniu organizacji pozarządowych poprzez promocję ciekawych inicjatyw, wzajemne informowanie 
o planowanych działaniach, 

7) wzajemne informowanie się, doradztwo ze strony pracowników Urzędu, udzielanie organizacjom pomocy 
merytorycznej, np. informowanie o zasadach udzielania dotacji. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu współpracy 

§ 11.  

Wysokość środków przeznaczona na realizację Programu jest określona w budżecie gminy na rok 
2021 wynosi 3000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 4



Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji Programu współpracy 

§ 12.  

Bieżącą oceną realizacji Programu współpracy zajmuje się Referat Organizacyjny Urzędu Gminy Tuczępy. 

§ 13.  

Wójt Gminy Tuczępy przedstawi Radzie Gminy Tuczępy sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 
za 2021 rok do dnia 30 kwietnia 2022 roku. 

Rozdział 11. 
Sposób tworzenia Programu współpracy i przebieg konsultacji 

§ 14.  

Tworzenie Programu współpracy przebiega w następujący sposób: 

1. Opracowanie projektu Programu współpracy przez pracownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Tuczępy, 

2. Skierowanie projektu Programu współpracy do konsultacji poprzez publikację na stronie internetowej 
www.tuczepy.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym 
Urzędu Gminy Tuczępy, 

3. Przedłożenie projektu Programu współpracy Radzie Gminy Tuczępy, 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy przez Radę Gminy Tuczępy, 

5. Organizacja pozarządowa oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 mogą z własnej inicjatywy złożyć 
wniosek o realizację zadania publicznego zgodnie z art. 12 ustawy. 

Rozdział 12. 
Tryb powoływania i zasady działania Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert 

§ 15.  

1. W myśl art 13 ustawy organ administracji publicznej zamierzający zlecić realizację zadania publicznego 
organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ogłasza otwarty konkurs ofert. 
Części obligatoryjne otwartego konkursu ofert stanowi art. 13 ust. 2 ustawy. 

2. W myśl art. 19 a ustawy na wniosek organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego 
w art. 3 ust. 3 Wójt może zlecić organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art.3 ust. 3 realizację 
zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 16.  

Zasady jakimi kieruje się organ przy rozpatrywaniu ofert są uwzględnione w art. 15 ust. 1 ustawy. 

§ 17.  

1  Komisje konkursowe powoływane są w celu opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert. 

2. Wójt Gminy Tuczępy każdorazowo po ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych powołuje w drodze zarządzenia komisję konkursową do oceny złożonych ofert. 

3. W skład komisji konkursowej wchodzą przedstawiciele Urzędu Gminy  Tuczępy oraz  przedstawiciele 
organizacji pozarządowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 5

http://www.tuczepy.pl/


4. Kandydatem na członka komisji konkursowej może zostać każdy przedstawiciel organizacji 
pozarządowej lub działającej na rzecz jego mieszkańców, pod warunkiem, że organizacja którą reprezentuje, 
nie będzie brała udziału w konkursie. Nie zgłoszenie się przedstawiciela organizacji pozarządowej do konkursu 
nie powoduje nieważności składu komisji. 

5. W składzie komisji mogą również zasiadać, z głosem doradczym osoby posiadające specjalistyczną 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

6. W sytuacji gdy nie zgłosi się do komisji konkursowej odpowiednia liczba kandydatów reprezentujących 
organizacje pozarządowe Wójt Gminy dokona oceny ofert konkursowych, 

7. Wójt Gminy powołując komisję konkursową wskazuje jej przewodniczącego. 

8. Obsługę administracyjno - biurową komisji konkursowych prowadzi pracownik Referatu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Tuczępy. 

9. Komisja konkursowa, po zebraniu indywidualnych opinii członków komisji wobec wszystkich ofert, 
wypracowuje wspólne stanowisko w formie listy ocenionych projektów z przypisaną im oceną punktową 
i proponowaną kwotą dotacji. 

10. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji 
dokonuje Wójt Gminy Tuczępy. 

Rozdział 13. 
Postanowienie końcowe 

§ 18.  

Zmiany w Programie mogą być dokonywane w trybie uchwały Rady Gminy Tuczępy. 

§ 19.  

Sprawy nieuregulowane w niniejszej uchwale mają zastosowanie w ustawie, o której mowa w § 
1 pkt. 2 niniejszego Rocznego Programu Współpracy, oraz w ustawie o samorządzie gminnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/237/2021 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Formularz zgłaszania opinii 

Pełna nazwa organizacji: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

Adres siedziby organizacji: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

Tytuł aktu prawa miejscowego poddawanego konsultacji: 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

Opinia organizacji: 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

Pieczęć organizacji: 

................................................................. 

Pieczęć i podpis osoby uprawnionej do 

reprezentowania organizacji na zewnątrz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina realizuje zadania własne przy współudziale organizacji pozarządowych. Roczny Program
Współpracy na rok 2021 ma na celu budowanie partnerstwa miedzy administracją publiczną a organizacjami
pozarządowymi w realizacji ważnych celów społecznych na rzecz mieszkańców Gminy Tuczępy. Wyrażanie
pozytywnej opinii przez mieszkańców, dla projektu Programu, przy konsultacjach społecznych ma decydujące
znaczenie dla podjęcia przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4128252-899D-4C67-A939-699A600D6ED4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 10



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9

	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 7



	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 13
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 13 Paragraf 19


	Załącznik 2
	Załącznik

